
Združenie obcí  Kanalizácia Vrbové - Krakovany 
 

Výzva na predloženie ponuky  

 
Zákazka podľa § 9 ods. 9 podľa ustanovení zák. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene niektorých zákonov a v znení neskorších predpisov 

 

 

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 
 

Názov organizácie:      Združenie obcí Kanalizácia Vrbové - Krakovany 

Adresa organizácie: Gen. M. R. Štefánika 15/4, 922 03  Vrbové 

Krajina:                         Slovenská republika 

IČO:                               42298644 

V zastúpení: Dott. Mgr. Ema Maggiová, štatutárny orgán 

 

Kontaktné miesto: Visions Consulting, s.r.o., Štefánikova 23, 917 01 Trnava 

Kontaktná osoba:           Mgr. Michaela Dobrovodská 

Telefón:  +421 907 745 169 

E-mail: dobrovodska@visions.cc 

 

Ďalšie informácie možno získať na adrese a kontaktnom mieste uvedenom v tomto bode výzvy. 

 

II. OPIS 
 
Názov zákazky: Plán organizácie výstavby pre  stavbu „Dobudovanie kanalizácie Združenia obcí 

Kanalizácia Vrbové – Krakovany“ 

 

Druh zákazky: Služby 

 

Kód CPV: 71000000-8 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby 

 

Hlavné miesto poskytovania služieb: Vrbové, Krakovany 

 

NUTS kód:  SK021 

 

Kód žiadosti o NFP: NFP310010A065 

 

Operačný program: Kvalita životného prostredia 

 

Opis predmetu zákazky: 

 

Predmetom zákazky je obstaranie spracovateľa Plánu organizácie výstavby (POV) na 

stavbu „Dobudovanie kanalizácie Združenia obcí Kanalizácia Vrbové-Krakovany“  ktorá je riešená 

v rámci výzvy OPKZP-PO1-SC121/122-2015. 

 

Plán organizácie výstavby v skladbe: 

  

1. Základné riešenie staveniska a zariadenia staveniska  

Umiestnenie zariadenia staveniska, jeho oplotenie, zabezpečenie hygienických zariadení, napojenie na  

inžinierske siete, dopravné napojenie, skládky materiálu. 



Združenie obcí  Kanalizácia Vrbové - Krakovany 
 

Výzva na predloženie ponuky  

 
Zákazka podľa § 9 ods. 9 podľa ustanovení zák. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene niektorých zákonov a v znení neskorších predpisov 

 

2. Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci  (NV SR č.396/2006 Z.z.) 

3. Časový plán výstavby  
 

Podmienky na stanovenie ceny, ktorá bude hodnotená ako súťažné kritérium: 

 

Požadujeme aby stanovená cena bola vyčíslená v nasledovnej štruktúre:  

 

1./  časť „Kanalizácia Vrbové“ 

2./ časť „Kanalizácia Krakovany“ 

3./ Celková cena bude určená pre Združenie obcí Kanalizácia Vrbové - Krakovany. Výsledná cena 

bude daná súčtom cien pre časť Vrbové a časť Krakovany. Uvedená cena bude slúžiť na stanovenie 

predpokladanej hodnoty zákazky. Navrhovaná cena predmetu  zákazky musí byť stanovená podľa § 3  

zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako navrhovaná zmluvná cena bez 

DPH, sadzba DPH a výška DPH, navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. V prípade, ak spoločnosť nie je 

platcom DPH, túto skutočnosť uvedie do svojej ponuky. 

 

Cena bude vychádzať zo Sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác 

a inžinierskych činností UNIKA 

 

 

Prílohou tejto výzvy sú: 

 

A/ Katastrálna mapa mesta Vrbové 

B/ Katastrálna mapa obce Krakovany 

C/ Projektová dokumentácia v elektronickej forme na úložisku.  

Pre poskytnutie treba kontaktovať p. Ing. Valovú, tel. 0915 769 375, resp. vystavba1@vrbove.sk 
 

 

III. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
 

Možnosť predloženia ponuky:  Iba na celý predmet zákazky. 

 

Povoľuje sa predloženie variantných riešení: Nie. 

 

Jazyk ponuky: Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 

 

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 9 800,00 EUR  

 

Lehota na predkladanie ponúk:  Dátum:  16.12.2015 
 

 Čas:  15:00 hod. 
 

Ponuky musia byť doručené poštou alebo osobne na adresu: 

Visions Consulting, s.r.o., Štefánikova 23, 917 01 Trnava 

Mgr. Michaela Dobrovodská 

 

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané: 30. 6. 2016 



Združenie obcí  Kanalizácia Vrbové - Krakovany 
 

Výzva na predloženie ponuky  

 
Zákazka podľa § 9 ods. 9 podľa ustanovení zák. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene niektorých zákonov a v znení neskorších predpisov 

 

IV. OBSAH PONUKY 
 

Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

 

1. Doklad o oprávnení podnikať v predmete zákazky* (živnostenské oprávnenie alebo výpis zo 

živnostenského registra alebo iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných 

predpisov alebo výpis z obchodného registra).  

*Doklad musí byť predložený v originály alebo úradne osvedčenej kópii. Verejný obstarávateľ 

nebude akceptovať výpis z internetovej stránky www.orsr.sk. 

 

2. Vyplnený Návrh na plnenie súťažných kritérií, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto výzvy. 

 

 

V. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 
 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia cena za celý predmet zákazky s DPH 

 

 

VI.  PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY 
 

Doba dodania predmetu zákazky:   

Pred začiatkom stavebných prác na základe výzvy objednávateľa. Predpokladaná doba realizácie 

stavby bude 04/2016 – 06/2018. 

 

Dokumentácia bude vypracovaná tak, aby ju bolo možné rozdeliť na časť „Kanalizácia Vrbové“ a časť 

„Kanalizácia – Krakovany“ (podkapitoly).  

Plán organizácie výstavby požadujeme dodať: 

6x vyhotovenie v tlačenom formáte  

1x vyhotovenie v elektronickej podobe vo formáte pdf. 

 

Typ zmluvy: Výsledkom prieskumu trhu bude Zmluva o dielo.  

 

Dôležité ustanovenia zmluvy: V zmluve bude zakotvená odkladacia podmienka nadobudnutia 

účinnosti zmluvy, ktorou bude schválenie zákazky v rámci administratívnej kontroly VO, t. j. doručenie 

správy z kontroly VO prijímateľovi. Zároveň si prijímateľ vyžaduje právo zakotviť do zmluvy právo odstúpiť 

od zmluvy bez udanie iného dôvodu v nadväznosti na doručenie správy z kontroly VO, ktorou 

poskytovateľ neschváli predmetné VO. Ďalej je úspešný uchádzač povinný v zmysle budúcej Zmluvy 

o NFP, strpieť následnú kontrolu prípadne audit. 

 

Obchodné podmienky: Vlastná platba bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku 

na základe daňového dokladu vystaveného poskytovateľom, splatnosť ktorého je do 30 dní odo dňa 

doručenia daňového dokladu. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu. 

Fakturácia bude po odovzdaní dokumentácie za celé zazmluvnené dielo.  

 



Združenie obcí  Kanalizácia Vrbové - Krakovany 
 

Výzva na predloženie ponuky  

 
Zákazka podľa § 9 ods. 9 podľa ustanovení zák. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene niektorých zákonov a v znení neskorších predpisov 

 

Ostatné: Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať žiadnu ponuku v rámci tohto prieskumu trhu 

alebo zrušiť prieskum trhu pokiaľ sa zmenili okolnosti, za ktorých bol prieskum trhu vyhlásený. 

 

 

 

Dátum začiatku prieskumu trhu: 03. 12. 2015 

 

Vypracoval: Mgr. Michaela Dobrovodská 

 Visions Consulting, s. r. o. 

 



Združenie obcí  Kanalizácia Vrbové - Krakovany 
 

Výzva na predloženie ponuky  

 
Zákazka podľa § 9 ods. 9 podľa ustanovení zák. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene niektorých zákonov a v znení neskorších predpisov 

 

Príloha č. 1:  

 

 

Návrh na plnenie súťažných kritérií 

 

 

Predmet zákazky: 

Plán organizácie výstavby pre  stavbu „Dobudovanie kanalizácie Združenia obcí Kanalizácia Vrbové – 

Krakovany“ 

 

Verejný obstarávateľ: 

Združenie obcí Kanalizácia Vrbové - Krakovany  

Gen. M. R. Štefánika 15/4, 922 03  Vrbové 

 

 

  
Cena bez DPH DPH 20 % Cena s DPH 

Plán organizácie výstavby 

Vrbové 
 

  

Plán organizácie výstavby 

Krakovany 
 

  

Cena celkom 

  Súťažné kritérium 

 

 

Názov uchádzača: 

 

Sídlo uchádzača: 

 

Štatutárny zástupca uchádzača: 

 

Podpis štatutárneho zástupcu uchádzača:  


